
ご来院のみなさまへ

面会制限のご協力のお願い

短時間でお願いいたします

感染症予防のため、ご面会はご家族のみ
とさせていただきます。

入院患者さまの安全を守るために、ご理解を
賜りますよう お願い申し上げます。

※熱や咳などの症状がある方は面会をご遠慮願います。
※特別な事由がある場合には対応させていただきます。
ご相談ください。

※マスクは持参し着用してください。

多根総合病院 院内感染対策委員会phase3

ご家族で
マスク装着
の方のみ


